СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 ноября 2008 г.

                    № 97
г. Асино

Об отмене решения Совета

Асиновского городского поселения
от 09.10.2008 № 80

Рассмотрев протест Асиновской городской прокуратуры от 11.11.08 № 17-08 на решение Совета Асиновского городского поселения № 80 от 09.10.08 «Об освобождении граждан от уплаты арендной платы»
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

            1. Отменить решение Совета Асиновского городского поселения от 09.10.2008      № 80 «Об освобождении граждан от уплаты арендной платы».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения                                                                             Г. В. Логунов